
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO RELATIVO ALL’ATTIVITA’ 
DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA IMPIANTISTICA ED ANTINCENDIO NONCHÉ’ REDAZIONE DI 
PRATICA PER OTTENIMENTO PARERE VVF e CPI RELATIVA AI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI 
NUOVI SPAZI ADIBITI MENSA SCOLASTICA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI VIA MANZONI A 
CERNUSCO SUL NAVIGLIO  (MI). CIG ZD42C8DB00 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO- VIA 
TIZZONI,2 – 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - RUP: Geom. Cristina Provenzi – Istruttore 
Tecnico; 
 
2. Procedura di aggiudicazione: PROCEDURA NEGOZIATA; 
 
Team srl  P.IVA 
02531660187 PV  PAVIA  team@pec.net  

Ing. Verdi Nicola  
VRDNCL72H22G388Q PV  PAVIA  nicola.verdi@pec.ording.pv.it  

ING. ROBERTO MERLO  
MRLRRT72H29L872C PV  PAVIA  roberto.merlo@pec.ording.pv.it  

 
3. Appalti pubblici di servizi: INCARICO PER L’ATTIVITA’ DI DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA 
IMPIANTISTICA ED ANTINCENDIO NONCHÉ’ REDAZIONE DI PRATICA PER OTTENIMENTO 
PARERE VVF e CPI RELATIVA AI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI NUOVI SPAZI ADIBITI MENSA 
SCOLASTICA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI VIA MANZONI A CERNUSCO SUL NAVIGLIO  
(MI): € 9.568,76 oltre Iva di legge e CNPAIA; 
 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n. 395 DEL 15.04.2020; 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso; 
 
6. Numero di offerte ricevute: 2; numero offerte ammesse: 2; 
 
7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: ing. Merlo Roberto (C.F.MRLRRT72H29L872C – P.I. 
01902060183) Via G. Andreoli, 14 – 27100 Pavia; 
 
8. Valore del corrispettivo offerto in sede di gara dalla aggiudicataria: €7.539,32, al netto dello sconto 
offerto del 21,00 %, oltre IVA e Cassa previdenziale; 
 
9. Subappalto: l’aggiudicatario ha indicato di non voler subappaltare; 
 
10 Data Lettera di invito a gara: 30.03.2020 
 
11. Nome ed indirizzo dell'organo competente procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - SEZIONE 
MILANO.  
 

Cernusco sul Naviglio lì, 21.04.2020  
                                              

   Il Responsabile P.O. Gare, Appalti Acquisti  
                      dott.ssa Maura Galli 
 
 
 



2 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 2

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. 
n°82/2005 e ss.mm.ii. 


